
UCHWAŁA NR XIX/ 138 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 września 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211-217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XV/120/2012 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/188/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/195/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XVII/128/2012 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/197/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/198/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/204/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/212/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XVIII/133/2012 Rady 



2 

 

Gminy z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok oraz ZARZĄRZENIEM NR III/217/2012 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 30 sierpnia 2012 r.; znak: 

F.VI.3111.1.59.2012; 

2) Podkarpackiego Urzędu Marszałkowskiego – harmonogramu finansowego dla 

projektu „PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej”. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 69 731,15 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 731,15 

 Dochody majątkowe, z tego: 11 731,15 

 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 11 731,15 

  6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

11 731,15 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 58 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 58 000,00 

  0830 Wpływy z usług /zwrot za żywność/ 25 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

33 000,00 

 

 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 253 895,00 zł. 
 

720 INFORMATYKA 228 895,00 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 228 895,00 

Dochody majątkowe, z tego: 228 895,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej” 

228 895,00 

 

 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 25 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /za pobyt dziecka w przedszkolu/ 25 000,00 

 

 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 228 895,00 zł. 
 

720 INFORMATYKA 228 895,00 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 228 895,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 228 895,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 228 895,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 895,00 



3 

 

 

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej” 

 

228 895,00 

 

 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 44 731,15 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 500,00 

 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 5 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 500,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  30 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 30 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup żywności 5 000,00 

  4260  Zakup energii 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 200,00 

 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 1 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 200,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 700,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  8 031,15 

 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 4 031,15 

Wydatki bieżące, z tego: 4 031,15 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 031,15 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 031,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 031,15 

 



4 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 40 393,00 zł. 
 

720 INFORMATYKA 40 393,00 

 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40 393,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 40 393,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40 393,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej” 

40 393,00 

40 393,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 40 393,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 293,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 593,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 6 593,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- przebudowa  drogi gminnej na działce nr 4011/5 i 3892/2  
w Krościenku Wyżnym ( dojazd do Cmentarza) 

- remont drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa w 

Krościenku Wyżnym 

6 593,00 

 

3 000,00 
 

3 593,00 

 

 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 8 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 4 700,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych,  

w obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 1129 

4 700,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17 600,00 

 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 600,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 17 600,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

17 600,00 

 



5 

 

- Budowa ogrodzenia placu zabaw i rekreacji ul. Szkolna- 

dz.ewid. nr 4113/1 w Krościenku Wyżnym 

17 600,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

2 500,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 1 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 300,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 300,00 

 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 200,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące: 3 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

3 000,00 

 

 § 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wartość dotacji celowej dla podmiotu realizującego zadania w zakresie 

kultury fizycznej - umasowienie sportu i praca z młodzieżą o kwotę 3 000,00 zł /podmiot 

wyłoniony w toku konkursu/. 

 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


